2022/10/11 11:04 深圳市坪山区卫生健康局关于公开征集坪山区第三人民医院配套信息化项目可研和初步设计咨询服务机构的通告

www.szpsq.gov.cn/pswshjhsyj/gkmlpt/content/10/10161/post_10161504.html#16388 1/3

深圳市坪山区卫生健康局关于公开征集坪山区
第三人民医院配套信息化项目可研和初步设计

咨询服务机构的通告
发布日期：2022-10-10  浏览次数：4

　　我局决定公开征集坪山区第三人民医院配套信息化项目可研和初步设计咨询服务机构，现

就有关事项通告如下：

　　一、项目介绍

　　建设内容包括软件和硬件两个部分。软件部分包括医院信息系统(HIS)、实验室信息管理系

统(LIS)、医学影像系统(PACS)、电子病历系统(EMR)、体检系统、手术麻醉系统、重症监护系

统、合理输血系统、移动护理系统、移动医生系统、电子签名系统、电子病历质控系统、电子

病案归档系统、医院感染管理系统、不良事件报告系统、临床药事管理系统、数字办公（OA）

系统、外部系统对接等。硬件部分包括服务器及存储系统、安全设备系统、机房设备、国密相

关设备等。按照估算总投资约为2992万元，本次项目咨询服务费预算为78.53万元，最终双方

合同价格不能高于该项目概算批复中的设计费用。

深圳市坪山区卫生健康局政府信息公
开

索引号： 11440310MB2D06627E/2022-
00056

分类：

发布机构： 深圳市坪山区卫生健康局 成文日期： 2022-10-10

名称： 深圳市坪山区卫生健康局关于公开征集坪山区第三人民医院配套信息化项目可
研和初步设计咨询服务机构的通告

文号： 发布日期： 2022-10-10

主题词： 征集 服务机构 通告

2022/10/11 11:04 深圳市坪山区卫生健康局关于公开征集坪山区第三人民医院配套信息化项目可研和初步设计咨询服务机构的通告

www.szpsq.gov.cn/pswshjhsyj/gkmlpt/content/10/10161/post_10161504.html#16388 2/3

　　二、报名条件

　　报名人必须具有独立法人资格，具备工程咨询甲级资质(信息类)。

　　三、报名方式

　　现场报名或邮寄指定材料报名。

　　四、报名时间

　　2022年10月11日-19日（下午17:00前）。

　　五、报名地点

　　深圳市坪山区龙田街道坪山大道5068号区政府二办203A室。

　　六、报名联系人

　　胡先生，联系电话：0755-84622639。

　　七、报名提供材料及要求

　　相关机构报名时应分别提供以下材料，盖章后单独密封处理，同时提交1份复印件（也需密

封处理）。提交资料清单如下：

　　（一）机构项目报价（费用构成）及工作计划。

　　（二）机构资质证明材料。

　　（三）机构项目拟负责人（及团队）资质证明材料。

　　（四）机构近3年类似项目业绩材料（包括不限于合同）。

　　（五）机构基本情况介绍。

　　（六）其他材料。

　　八、其他事项

　　（一）本通告自发布之日起，公告7天（含法定节假日）。

　　（二）咨询服务费预算中包括相关方案国密论证费用，技术方案论证费等。技术力量欠

缺，导致项目最终无法取得概算批复的，将无法获得相应的咨询服务费用，请谨慎报名。

2022/10/11 11:04 深圳市坪山区卫生健康局关于公开征集坪山区第三人民医院配套信息化项目可研和初步设计咨询服务机构的通告

www.szpsq.gov.cn/pswshjhsyj/gkmlpt/content/10/10161/post_10161504.html#16388 3/3

　　（三）为了配合项目进度，在合同签订时，我局将对项目拟负责人和团队人员的工作经历

和驻场提出相关要求。

　　（四）具体费用及付款方式按深圳市坪山区财政局有关规定执行。

　　特此通告。

深圳市坪山区卫生健康局

2022年10月10日